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Scuola sec. | "R. MONTECUCCOLI"

Viale Marconi, 17

41026 PAVULLO NEL FRIGNANO (MO)
C.F. 83000760369

www.smpavullo.edu.it

TIPO DOCUMENTO NUMERO DATA FORNITORE

ORDINE D'ACQUISTO 5/2024 06-09-2024| MAZZIERI SRL

CODICE CIG CODICE CUP CODICE UNIVOCO N.PAG P.77A DANTE ALIGHIERI 18
B3110E55A2 UFIWPP 1/1

P.IVA C.F. CODICE FORNITORE 41023 LAMA MOCOGNO MO
01020890362 01020890362 MAZZIERT

NTATTT

Tel: 0536-45000

“LUOGO DI CONSEGNA

RIFERIMENTO

COD.ARTICOLO

DESCRIZIONE ARTICOLO

QUANTITA

PREZZO

SCONTO

IMPORTO

IVA

CONSEGNA

MOMM10600D - A30F42F - REGISTRO PROTOCOLLO - 0004510 - 07/09/2024 - V

acquisto servizio formativo e laboratoriale
(workshop e Taboratorio) progetto della rete
"nuove frontiere educative"

spese istruttorie

OV
whd

Totale
Totale IVA 000 (Imp. 50)
Totale IVA 010 (Imp. 3396.36)
Totale IVA inclusa

feded

Tk

Tk

1.00
1.00

3,396.360
50.000

3.396,36
50,00

3.446,36
0,00
339,64
3.786,00

010
000

NOTE

IL DIRETTORE DEI SERVIZI GEN.e AMM.VI REGGENTE

Roberta Quattrini

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

Rossana Poggioli

(firmato digitalmente ai sensi del CAD ep?rmatosﬁlg)naimente da R@gmgpﬂggroﬂ sensi del CAD e norme ad esso connesse)
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